EDITAL Nº. 08/2018 - CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO DO PROCESSO
SELETIVO - FUMDES ARTIGO 171/2018 - PROGRAMA DE BOLSAS
UNIVERSITÁRIAS DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL DE SANTA CATARINA -
UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de Pesquisa

em conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei Complementar nº

296 de 25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008 que regulamenta o Artigo 170

da Constituição do Estado de Santa Catarina e em conformidade com o Edital nº. 06/2018

RESOLVE CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 06/2018 do dia 14 de março de 2018, estabelece em 1ª chamada

os candidatos a seguir relacionados para entregar os documentos comprobatórios a partir

do dia 22 de março até as 21h do dia 03 de abril de 2018, conforme os itens 5 e 6 (Processo

de inscrição e da documentação necessária), na central de atendimento do CENTRO
UNIVERSITÁRIO FAI:

Matrícula Acadêmico(a)

437067 Mauricio Cerutti

410487 Jandoir Terhorst

464862 Carlise Reis

434238 Rosicler Marieli Rech Zillmer

411475 Bruna Cecato

466652 Djeisson Ronan Schneider

411497 Vandeclei Luiz Mees Motter

402760 Eluisa Mombach

407818 Vanessa Boufleur

384460 Eliana Backendorf

475007 Alan Kunrath

416442 Aline Spies Borscheid

362059 Andressa dos Santos

326907 Dioni Rodrigues

497183 Maiara Soster

386632 Caroline Alexsandra Menin

410754 Daniel Esau Trevisol

439060 Jaqueline Luiza Zanchetti

466660 Franciele Tais Groders

400740 Daniel Celestino Leidens

434777 Graciele Klein

431948 Gustavo Fontoura da Rosa

475880 Crystina Chaves Gomes

436427 Vanessa Mueller

494044 Tcharles Felipe Knak

363462 Jonatan Borges

388201 Cassiano Andre Ficagna

489593 Jaqueline Imich Neuhaus

411556 Edu Cassio Parizotto

405360 Jocieli Luciane Staudt

445116 Dayana Luiza Fogaça

49532 Gean Guilherme Bourscheid Schneider

472229 Vanessa Aparecida Sinhori

384087 Cristiane Hickmann

479992 Darlei Maldaner

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na concessão

do benefício.

Itapiranga, 22 de março de 2018.

Leandro Sorgato
Reitor

Centro Universitário FAI